各校陸上競技部指導者各位

                           高体連陸上競技部第４支部

                               世田谷区中体連陸上競技部

世田谷競技場利用のお知らせ

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

高体連第４支部・世田谷区中体連強化活動の一環として、世田谷競技場の練習会を用意いたし

ました。各校とも注意事項をよくお読みの上、練習会場として積極的に利用してください。な

お、強化委員の先生方がいる場合は練習のアドバイス等をさせていただきます。気軽に声をおか

け下さい。

期日 使用可能時間 担当連絡先

3月 29日（木） 9：00～15：00 午前：佐藤先生（三田国際学園）

午後：稲見先生（船橋希望中）

3月 30日（金） 9：00～13：00 稲見先生（船橋希望中）

3月 31日（土） 9：00～13：00 秋本先生（都立芦花）

4月 2日（月） 9：00～13：00 佐藤先生（三田国際学園）

4月 4日（水） 9：00～13：00 佐藤先生（三田国際学園）

            ※いずれも雨天の場合は中止とします。

注意事項

 ・必ず顧問引率のもと、練習を行って下さい。（選手のみの使用は認めません。）

・事故やけがについては自己責任（各学校）とする。

・用具の出し入れについては各校で責任をもって行うこと。

 ・スタンド改修工事のため、使用制限のある箇所があります。

 ・投擲練習の際は、声を掛け合い事故防止に努めること。

－雨天時の対応について－

  雨天時、その他の事情で競技場が使用できない場合は、前日の１８時までに高体連 HP 第四

支部ページの「新着情報」にてお知らせしますので必ず確認をして下さい。

 また、不明な点は以下まで連絡下さい。

                   三田国際学園高校 佐藤   h.sato@mita-is.ed.jp